

# 1st on AIC Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

| Particulars                                   | Details of actual measurement |           |       |        | Contents of area                  |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|-----------|-------|--------|-----------------------------------|
|                                               | No.                           | L.        | B.    | D.     |                                   |
| Named work :- Const <sup>n</sup> of Road from |                               |           |       |        | Mirzapur                          |
|                                               |                               |           |       |        | Kant Shah Pokhar to Bari Pokhar   |
|                                               |                               |           |       |        | Pokhar hote hue pathmik           |
|                                               |                               |           |       |        | school Chormiya under masonry     |
|                                               |                               |           |       |        | (S.C)                             |
| Agency :- Chandramouli Singh s/o Nargyan      |                               |           |       |        |                                   |
|                                               |                               |           |       |        | Singh, Tolga-Tajpur, Near Ramjank |
|                                               |                               |           |       |        | Mandir, Masanchi, Patna Bihar -   |
|                                               |                               |           |       |        | 803301                            |
| Agreement No - 37 SBD/2020-21                 |                               |           |       |        |                                   |
| Agreement value Rs 75,59,154/-00              |                               |           |       |        |                                   |
| Date of Commence - 08-08-2020                 |                               |           |       |        |                                   |
| Date of Completion - 07-05-2021               |                               |           |       |        |                                   |
| Rate :- 6.21% below                           |                               |           |       |        |                                   |
| Date of Measurement -                         |                               |           |       |        |                                   |
| <u>C/D work</u>                               |                               |           |       |        |                                   |
| ① E/W excavation in foundation                |                               |           |       |        |                                   |
| — do — do — all complete job.                 |                               |           |       |        |                                   |
|                                               | 2x                            | 6.45x     | 1.40x | 1.50 = | 27.09 m <sup>3</sup>              |
|                                               | 1x                            | 4.85x     | 1.53x | 0.60 = | 13.18 m <sup>3</sup>              |
|                                               |                               |           |       |        | 40.27 m <sup>3</sup>              |
|                                               | 40.27 m <sup>3</sup>          | x 0.3 Nos |       |        | 120.81 m <sup>3</sup>             |

Continuation

# Abstract of Cost

1st on A/c Bill

6

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                    | Details of actual measurement |                 |                          |    | Contents of area |
|------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------|--------------------------|----|------------------|
|                                                | No.                           | L.              | B.                       | D. |                  |
| 1/1 Pro & fixing working B.m & pillars -       |                               |                 |                          |    |                  |
| — do — do complete job -                       |                               |                 |                          |    |                  |
| P-02                                           | 08 Nos                        | 2448.87         | each                     | -  | 19591.00         |
| 2/2 Clearing & grubbing of Road land           |                               |                 |                          |    |                  |
| — do — do complete job -                       |                               |                 |                          |    |                  |
| P-03                                           | 0.3461 Hec                    | Limit 0.342 Hec |                          |    |                  |
|                                                | @                             | 51133.76 / Hec  | -                        |    | 17488.00         |
| 3/4 Construct Embankment with <del>stone</del> |                               |                 |                          |    |                  |
| Lead - 100m - do - do complete job             |                               |                 |                          |    |                  |
| P-04                                           | 290.00 m <sup>3</sup>         | @               | 175.22 / m <sup>3</sup>  | -  | 50,814.00        |
| 4/5 Construct embankment with L-100 m          |                               |                 |                          |    |                  |
| — do — do complete job -                       |                               |                 |                          |    |                  |
| P-04 & 05                                      | 1160.00 m <sup>3</sup>        | @               | 140.13 / m <sup>3</sup>  | -  | 1,62,551.00      |
| 5/7 Construct Sub-grade & shoulder -           |                               |                 |                          |    |                  |
| 5/7 Construct C.I. B.g. & with S.m & c/s       |                               |                 |                          |    |                  |
| — do — do complete job -                       |                               |                 |                          |    |                  |
| P-05                                           | 769.50 m <sup>3</sup>         | @               | 3078.39 / m <sup>3</sup> | -  | 23,68,821.00     |
| 6/20 Pro & fixing masonry Cogo & Cithren       |                               |                 |                          |    |                  |
| — do — do complete job -                       |                               |                 |                          |    |                  |
| P-05                                           | 02 Nos                        | @               | 10751.77 each            | -  | 21,504.00        |

Continuation @ 26,40,769.00

Continuation